[image: brasao_formosa]
	Estado de Santa Catarina
Município de Formosa do Sul

CNPJ: 80.637.424/0001-09
Av. Getúlio Vargas, 580 - Centro
Formosa do Sul – SC, CEP 89.859-000
Fone/Fax (49) 3343-0010

ATA DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
Aos 08 (oito) dias do mês de novembro de 2021, nas dependências do Centro Administrativo Municipal de Formosa do Sul, reuniram-se a Presidente e Equipe de Apoio, nomeados pelo Decreto Municipal nº 5194, na Prefeitura Municipal de Formosa do Sul, para abertura dos envelopes referentes ao Processo nº 65/2021, Concurso nº 02/2021.

Após abertura da sessão, a Comissão de Licitação tomou ciência e rubricou o envelope das propostas de DANIEL RENAN TEDESCO, IGOR TROMBETTA GRIS, CLEITON ROQUE PARISOTTO, CLUBE DE MÃES VENCEDORAS, ASSOCIAÇÃO DE ARTESÃOS ARTEFLOR DE FORMOSA DO SUL, DANIELI PARISOTTO 08776553914 (GRUPO VOZES DA QUERÊNCIA) E ASSOCIAÇÃO DE IDOSOS FORMOSENSE, encaminhando os documentos pertinentes a Comissão Julgadora, nomeada pela Decreto Municipal nº5361/2021.

 Nada mais, lavra-se a presente Ata.

Formosa do Sul - SC, 08 de novembro de 2021

	Luizete Rohling Lorenset
Presidente
	Elizandro Pagani
Membro

Judite E. C. Malacarne
Membro

image1.jpeg
FORMGSAEEE